
BROJ: 37 Sisak, 22. prosinca 2018. GODINA XXV

2018.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
GRAD SISAK

AKTI GRADONAČELNICE

19. Plan o izmjeni Plana prijma u službu za 
2018. godinu 1963

AKTI UPRAVNOG ODJELA ZA 
PROSTORNO UREĐENJE I ZAŠTITU 

OKOLIŠA

1. Rješenje 1964

GRAD SISAK
AKTI GRADONAČELNICE

19.
Gradonačelnica Grada Siska, na temelju članka 10. 

stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 86/08, 61/11 i 4/18), članka 22. Statuta 
Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 16/13 - 
pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16 i 6/18) na prijedlog 
pročelnice Upravnog odjela za upravne, imovinsko pravne 
i opće poslove, uz prethodnu financijsku suglasnost 
pročelnice Upravnog odjela za proračun i financije, te 
nakon savjetovanja sa sindikalnim povjerenikom koji 
ima ulogu radničkog vijeća, donosi

 

P L A N 
o izmjeni Plana prijma u službu za 2018. godinu

Članak 1.

U Planu prijma u službu za 2018. godinu (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 7/18, 13/18, 
21/18 i 30/18) u članku 4. stavak 2. mijenja se i glasi:

»Sukladno raspoloživim financijskim sredstvima u 
Proračunu Grada Siska za 2018. godinu u Odjelu se 
planira prijam dva nova službenika i to:

- službenik magistar ili stručni specijalist tehničke 
struke,

- službenik srednje stručne spreme tehničkog 
smjera.« 

Članak 2.
Ovaj Plan o izmjeni Plana prijma u službu za 2018. 

godinu objavit će se u »Službenom glasniku Sisač-
ko-moslavačke županije«, a stupa na snagu danom 
donošenja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADONAČELNICA

KLASA: 112-07/17-01/12
URBROJ: 2176/05-01-18-38
Sisak, 11. prosinca 2018.

Gradonačelnica
Kristina Ikić Baniček, v.r.



Stranica 1964 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 37/2018.

AKTI UPRAVNOG ODJELA ZA PROSTORNO UREĐENJE I 
ZAŠTITU OKOLIŠA

1.
Grad Sisak, Upravni odjel za prostorno uređenje 

i zaštitu okoliša, Odsjek za graditeljstvo temeljem 
članka 8. stavka 2. Zakona o postupanju s nezako-
nito izgrađenim zgradama (»Narodne novine«, broj 
86/12, 143/13 i 65/17) i članka 39. stavka 1. Zakona 
o općem upravnom postupku (»Narodne novine«, 
broj 47/09) postupajući po zahtjevu Mare Klanig (OIB 
17224000699) iz Siska, Brijunska 25, za izdavanje 
Rješenja o izvedenom stanju, donosi

R J E Š E N J E 

Obustavlja se postupak kod ovog tijela, pokrenut 
povodom zahtjeva Mare Klanig (OIB 17224000699) iz 
Siska, Brijunska 25, za izdavanje Rješenja o izvedenom 
stanju za kuću sa dvorišnom šupom na k.č. 371, k.o. 
Galdovo, na adresi Sisak, Brijunska 25.

O b r a z l o ž e nj e

Stranka Mara Klanig iz Siska, Brijunska 25, podni-
jela je dana 28. 6. 2013. godine zahtjev za izdavanje 
Rješenja o izvedenom stanju za kuću sa dvorišnom 
šupom na adresi Sisak, Brijunska 25.

Uvidom u predmetni spis utvrđeno je da sukladno 
Zakonu o postupanju s nezakonito izgrađenim zgra-
dama (»Narodne novine«, broj 86/12, 143/13 i 65/17) 
nedostaju prilozi, ovisno o kategoriji zgrade, te je ovo 
tijelo Zaključkom od 1. 6. 2015. godine pozvalo stranku 
da svoj zahtjev dopuni propisanom dokumentacijom.

Podnositeljica zahtjeva nije zaprimila gore navedeni 
zaključak, a uvidom u dostavnicu utvrđeno je da je 
ista preminula. Stoga je ovo tijelo od Ureda državne 
uprave u Sisačko-moslavačkoj županiji dana 13. 7. 
2018. godine zatražilo podatke o upisu činjenice smrti 
kao i nasljednicima preminule stranke. Dana 26. 7. 
2018. godine navedeno tijelo dostavilo je podatke 
KLASA: 223-01/18-01/286, URBROJ: 2176-05-01/01-
18-2 u kojima navodi da je Mara Klanig preminula u 
Mannheim, SR Njemačka, te da je iza nje sastavljana 
smrtovnica po službenoj dužnosti i kao nasljednik 
naveden je Friedrich Alfons Klanig - bračni drug, koji 
je također preminuo.

Odredbom članka 39. stavak 1. Zakona o općem 
upravnom postupku utvrđeno je da ako u tijeku postup-
ka stranka umre ili pravna osoba prestane postojati, 
postupak se može obustaviti ili nastaviti, ovisno o 
naravi upravne stvari koja je predmet postupka. Su-
kladno članku 39. stavku 2. istoga Zakona o obustavi 
se donosi rješenje koje se dostavlja nasljednicima, 
odnosno pravnim sljednicima, a kad isti nisu poznati 
rješenje će se javno objaviti u službenom glasilu. 

Slijedom navedenog riješeno je kao u izreci ovog 
rješenja.

Upravna pristojba prema tar. br. 1. i tar. br. 2. 
Zakona o upravnim pristojbama (»Narodne novine«, 
broj 8/96, 77/96, 95/97, 131/97, 68/98, 66/99, 145/99, 
30/00, 116/00, 163/03, 17/04, 110/04, 141/04, 150/05, 
153/05, 129/06, 117/07, 25/08, 60/08, 20/10, 69/10, 
126/11, 112/12, 19/13, 80/13, 40/14 i 69/14) u iznosu 
od 70,00 kn u državnim biljezima, plaćena je i propisno 
poništena na podnesku.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU

Protiv ovog Rješenja može se izjaviti žalba Mini-
starstvu graditeljstva i prostornog uređenja, u Zagrebu, 
Ulica Republike Austrije br. 20, u roku 15 dana od dana 
dostave ovog rješenja. Žalba se predaje ovom tijelu u 
pisanom obliku neposredno ili izjavom na zapisnik, ili 
se šalje poštom. Na žalbu se plaća upravna pristojba 
po Tar. br. 3, st. 2. Zakona o upravnim pristojbama 
(»Narodne novine«, broj 115/16) u iznosu od 35,00 kn.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

Upravni odjel za prostorno uređenje i
zaštitu okoliša

Odsjek za graditeljstvo

KLASA: UP/I-350-04/13-01/6204
URBROJ: 2176/05-07-02/10-18-9
Sisak, 27. studenoga 2018.
        

Voditeljica Odsjeka
Irena Vezmarović Petrović, dipl. ing. građ., v.r.



Stranica 1965Broj 37/2018. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 1966 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 37/2018.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata 
za 2018. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


